".!

MA I O

1. bit ", • rrewri

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências para limpeza da calçada que beira o córrego, localizado na rua Raul Borges (Antiga

rua 1), no bairro Beta.

Requerimento n° 1183/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA LIMPEZA DA CALCADA QUE BEIRA O CÓRREGO,
LOCALIZADO NA RUA RAUL BORGES (ANTIGA RUA 1), NO
BAIRRO BETA.

PROTOCOLO GERAL N° 2277/2020
Data: 08/0512020 - Horário: 11:53

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para limpeza da calçada que beira o

córrego, localizado na rua Raul Borges (Antiga rua 1), no bairro Beta.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de maio de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1